

Årsredovisning
för
UAS Europe AB
556855-2821

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-05.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Niklas Nyrot, Styrelseledamot
2024-06-06

Styrelsen och verkställande direktören för UAS Europe AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet omfattar utveckling, marknadsföring och försäljning av obemannade farkostsystem.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till det norska bolaget Robot Aviation AS, 926 016 555. Företaget har sitt säte i Linköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	8 804	960	394	816	120
Resultat efter finansiella poster	-534	-113	-455	-138	-1 236
Soliditet (%)	2	5	22	8	8

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat pga slutförandet av ett större projekt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Aktieägar- tillskott	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 820 000	-1 705 714	-113 431	50 855
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-113 431	113 431	0
Erhållna aktieägartillskott		658 000			658 000
Årets resultat				-534 398	-534 398
Belopp vid årets utgång	50 000	2 478 000	-1 819 145	-534 398	174 457

Villkorade, ännu ej återbet, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 2 478 000kr(f å 1 820 000kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	855
erhållna aktieägartillskott	658 000
årets förlust	-534 398
	124 457
disponeras så att i ny räkning överföres	124 457
	124 457

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		8 803 640	959 989
Övriga rörelseintäkter		6 478	14 886
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 810 118	974 875
Rörelsekostnader			
Varor under tillverkning		-7 506 408	-17 106
Övriga externa kostnader		-746 325	-307 674
Personalkostnader	2	-912 171	-751 801
Övriga rörelsekostnader		-174 777	-542
Summa rörelsekostnader		-9 339 681	-1 077 123
Rörelseresultat	3	-529 563	-102 248
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		74	32
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 909	-11 215
Summa finansiella poster		-4 835	-11 183
Resultat efter finansiella poster		-534 398	-113 431
Resultat före skatt		-534 398	-113 431
Årets resultat		-534 398	-113 431

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		8 318 423	0
Övriga fordringar		31 400	43 820
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		23 175	6 572
Summa kortfristiga fordringar		8 372 998	50 392
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		7 633	1 005 155
Summa kassa och bank		7 633	1 005 155
Summa omsättningstillgångar		8 380 631	1 055 547
SUMMA TILLGÅNGAR		8 380 631	1 055 547

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

658 855

114 286

Årets resultat

-534 398

-113 431

Summa fritt eget kapital

124 457

855

Summa eget kapital

174 457

50 855

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

7 551 896

1 808

Skulder till koncernföretag

462 098

912 227

Övriga skulder

27 538

24 215

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

164 642

66 442

Summa kortfristiga skulder

8 206 174

1 004 692

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

8 380 631

1 055 547

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inköp och försäljningar mellan koncernföretag

	2023	2022
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	90,90 %	0,00 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	3,40 %	100,00 %

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	48 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-48 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-48 000
Försäljningar/utrangeringar	0	48 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Linköping 2024-06-04

Niklas Nyrot
Niklas Nyrot
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-05

Ulf Sundin
Ulf Sundin
Auktoriserad revisor
